



عرض اندام ۲۳۰ شرکت در سی و یکمین نمایشگاه فرش دستباف ایران

صفحه ۶

تبریک به مسئولان ونزوئلا

تورم ونزوئلا از ایران پایین تر آمد؛ «کشور بعدی کدام است؟» ما و ونزوئلا ندانیم که. تورم آنها پایین بیاید انگار تورم ما پایین آمده است. به همین خاطر می‌خواهیم تبریک امروز را اختصاص دهیم به مسئولان ونزوئلا که بالاخره آنها هم موفق شدند تورم را پایین بیاورند. فقط مانده‌ایم از این به بعد قرار است نام کدام کشور به‌عنوان بدتر از ما برده شود، تا خیال‌مان راحت شود که ته جدول نیستیم؟ به نظرم هرچه زودتر یک جایگزین پیدا کنید. کشوری که مطمئن باشید حالا حالاها قرار نیست تورم پایین‌تر از ما را تجربه کند.

«لولی ملول»

سال بیستم . شماره ۵۴۸۰ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

تدوین دوباره آیین نامه رتبه بندی معلمان

آیین نامه جدید رتبه‌بندی معلمان سال گذشته تدوین شده بود که روز گذشته نیز وزیر آموزش و پرورش از تدوین آیین نامه جدید رتبه‌بندی معلمان خبر داد

صفحه ۲

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی استان تهران غرب در نماز جمعه اسلامشهر:

آموزش کاربردی لازمه تحکیم جامعه اسلامی است

صفحه ۴



مقررات متناقض تراز تجاری کشور را منفی کرد

صفحه ۳



خلاصه پژوهش نستر درباره آینده بازار پلیمرها

بازار ۱۳۸۰ میلیارد دلاری پلیمرها در ۲۰۳۶

صفحه ۷

درس‌هایی از ایسلند در مواجهه با کمبود انرژی

منابع، توانایی تولید آب گرم این کشور را به چالش می‌کشد. **تعهد ایسلند به افزایش دو برابری انرژی زمین‌گرمایی** آب گرم در حال حاضر حدود ۶۰ درصد از انرژی مصرفی ایسلند را به خود اختصاص می‌دهد و طبق برآوردها، تقاضای ریکیاویک در این بخش به احتمال زیاد با رشد سالانه سه درصدی مواجه خواهد بود. برای رسیدگی به نیازهای آبی، شرکت‌های برق این کشور باید تولید سیستم‌های زمین‌گرمایی فعلی را تا سال ۲۰۶۰ دو برابر کنند، اما این پروژه نیازمند تأمین مالی گسترده و انقلابی است. **تعهد ایسلند به بهره‌گیری از انرژی زمین‌گرمایی آن را به کشوری پیشرو در زمینه اقدامات زیست‌محیطی در کنار مدرن‌سازی خود تبدیل کرده است.** این کشور به‌رغم مواجهه با مشکلات، با پای‌بندی به مدل اقتصاد دایره‌ای پیشگامانه و شیوه‌های عملکردی مثبت خود، تصویر امیدوارکننده‌ای از پیشرفت در انرژی‌های پاک و تجدیدپذیر را ارائه می‌دهد. ایسلند نشان داده است که با ذخیره‌سازی صحیح منابع و پای‌بندی به تاکتیک‌ها، امکان دستیابی به استقلال انرژی و حفظ جهان در دمای موردنیاز برای پیشگیری از گرمایش جهانی وجود دارد. با تمرکز بر بی‌طرفی کرین تا سال ۲۰۴۰، این کشور همچنان الهام‌بخش سایر کشورها برای ایجاد یک آینده سبزتر و زیست‌محیطی تر است.

دکتر عبدالعلی علی‌عسگری مدیر عامل و نائب رئیس هیات مدیره شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس

ضایعه در گذشت مادر گرامیتان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده برای آن عزیز علو درجات الهی را مسئلت می‌داریم

مسعود شریعت زاده مدیر مسئول روزنامه عصر اقتصاد

آپشن یادش به خیر را اضافه کنید

راضیه حسینی

ایستادن خودروسازی تلاش می‌کند تا جایی که راه دارد پلتفرم خودروها را عوض نکنند و به همان منوال قدیم پیش بروند؛ چون می‌دانند مردم چشم‌شان علاقه‌مند به دیدن قدیمی‌هاست. مثل همین مینی‌بوس‌های بنز که احتمالاً کارکنان شرکت بنز هم پادشان نمی‌آید این سبک خودروها چه زمانی تولید می‌شدند. مردم ما تنها به این دلیل که گفتیم پی خودروی کارکرده و قدیمی می‌روند و حاضرند پول بیشتری بابت آن بدهند، دلایل دیگری مانند کیفیت پایین خودروهای صفر، به‌هیچ‌وجه در این مورد مؤثر نیست!

در واقع زیبایی یک خودروی کارکرده را هرگز نمی‌توان در خودروی نو دید. برخی راننده‌ها ده‌ها سال، نه‌تنها به پلاستیک روی اجزای ماشین دست نمی‌زنند، بلکه بعضی اجزای دیگر را هم پلاستیک پیچ می‌کنند و روی همه‌ی صندلی‌ها روکش می‌گذارند، تنها به مؤثر نیست!

درآمدزایی دانشگاه!

دکتر حمزه رضایی

تصور بفرمایید ایا افتخاری بالاتر از این هم هست که تعداد مدرک گرفتگان این دانشگاه مردمی در بسیاری از شهرها از تعداد جمعیت آن شهر بیشتر باشد و آیا معجزه ای بالاتر از این وجود دارد که در حال حاضر کشور ما از حیث دارا بودن انواع و اقسام مدارک رنکارنگ دانشگاهی (آزادش را عرض می‌کنم) گوی سبقت را از همه کشورهای روده باشد. بر صدر نشسته باشد و قدر بیند. قدر یقین همه این شاهکارها میسر نشده است مگر در سایه تلاش و همت مخلصانه مسئولین دانشگاه آزاد. و اما شوق القمَر اصلی این بنگاه آزاد (بیخسید دانشگاه آزاد) در درآمدزایی و کسب ثروت قارونی آن است که فی الواقع دست همه بنگاه‌های مالی دنیا را از پشت بسته است.

گمان نمی‌رود هیچ دانشگاه و کلاً هیچ موسسه‌ای در دنیا پیدا شود که چنین مسئولان فرهیخته و نابغه‌ای داشته باشد که در راه کسب درآمدهای ریالی و بیرونی بهشت درآمدهی وطنی، نظر پزشک‌های دانشگاه‌های آن سوی مرزهاست!

ادامه از همین صفحه «هر چیز هرچقدر قدیمی‌تر، بهتر.» مورد داشته‌ایم شخصی حوله دست و صورت خود را به مدت سی‌سال استفاده می‌کرده، چون معتقد بوده جنس‌های جدید دو زار به درد نمی‌خورند. در واقع حوله، بیست سال پیش اعلام ازکارافتادگی کرده بود، ولی صاحبش هنوز به اصالت و کیفیتش معتقد بود، حتی وقتی رنگ آلودگی هوا شده بود و بوی رزاله‌های دیو شده جنگل سراوان می‌داد!

با این منطق به‌هیچ‌وجه دور از انتظار نیست که خودروهای کارکرده هم ارزشمندتر از نو باشند. در واقع به همین دلیل است که ما هنوز هم شاهد عبور و مرور خودروهای حاضر در جنگ جهانی دوم هستیم!

احتمالاً به‌خاطر علاقه به قدمت است که

در سایت روزنامه بچولید:



در سایت روزنامه بچولید:



ادامه از صفحه اول پزشک‌های مثال گفته اش را درآمدزایی دانشگاه‌های خارج از کشور ذکر کرد. نمی‌دانم چرا ایشان به خود زحمت می‌دهند و راه دور می‌روند و برای پیدا کردن مصداق گفته شان، دانشگاه‌های خارج را مثال می‌زنند؟ اگر اندکی چشم بصیرت داشته باشیم، همین دانشگاه آزاد خردمان بهترین نمونه فرامایش رئیس جمهور است.

ماشالله و هزار ماشالله و به کوری چشم ختاسان داخلی و ریگ به کفشان خارجی، این دانشگاه عریض و طویل وطنی، که به هیچکس هم پاسخگو نیست، سر هر کوچه و کوی و برزن و تپه ای نیست که شعبه و دفتری دایر نکرده باشد و هیچ مادر مرده ای هم نیست که از این دانشگاه واقعاً آزاد، مدرکی نگرفته باشد!

سازمان آگهی‌های روزنامه عصر اقتصاد
۸۶۰۹۶۲۴۵ - ۰۹۱۲۳۹۰۶۰۵۴

